软件学院学生党支部
软院学生支部发【2022】2号

2022年上半年预备党员转正名单公示

经个人申请，征求党员、群众意见，以及院学生第二支部一年

以来的培养教育和考察，通过院学生第二支部委员会讨论，将18名

预备期满的预备党员同志拟转为中共正式党员，现将名单公示如

下：

刘  珊 曹雨萱 彭振华 李志辉 吕纤纤 刘  进

颜  枫 陈  迪 孟  璇 易庆玲 白东旭 马  雪

张显艺 邓  琼 贺  寒 陈婉婷 赵天然 毛成涛

公示期为 2022 年 5 月 5 日至2022 年 5 月 12 日。

公示期内，如师生对转正名单有异议，请以书面形式递交至软

件学院学生第二支部。

吉首大学软件学院学生第二支部

二 零二二年五月五日